Moção Nº 486/2023

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a Orquestra Sinfônica de Itapevi, por

sua excelência nas apresentações e concertos realizados.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a Subinspetora da Guarda Civil

Municipal – Sandra Leonardo Ramos, pelos esforços realizados em prol da segurança das escolas

da cidade.

A Orquestra Sinfônica de Itapevi participou da inauguração do Teatro Municipal de

Itapevi, no qual engrandeceu ainda mais a qualidade do espetáculo.

A Orquestra Sinfônica de Itapevi vem aprimorando o padrão de qualidade a cada

temporada, através dos repertórios apresentados, realizando concertos maravilhosos em sua

programação.

Também atua para a formação de novos músicos, oferece, através da sua Escola Livre

de Música, cursos gratuitos nas áreas erudita e popular.

Dito isso apresento a presente Moção de Aplausos para a Orquestra Sinfônica de

Itapevi como prova do reconhecimento do Poder Legislativo de Itapevi, que com seus programas

de alta qualidade, mesclando a música erudita com a música popular, traz ao público que aprecia

um trabalho musical amplo e eclético sempre uma belíssima apresentação.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 16 de maio de 2023.

M
oç

ão
 N

º
48

6/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

05
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
07

1/
20

23
 -

 1
6/

05
/2

02
3

15
:1

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 A
N

B
9-

0N
4S

-N
23

Y
-3

7K
4

Câmara Municipal de Itapevi, 16 de maio de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ANB90N4SN23Y37K4, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: ANB9-0N4S-N23Y-37K4

M
oç

ão
 N

º
48

6/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

05
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
07

1/
20

23
 -

 1
6/

05
/2

02
3

15
:1

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 A
N

B
9-

0N
4S

-N
23

Y
-3

7K
4

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ANB90N4SN23Y37K4
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ANB90N4SN23Y37K4
		2023-05-16T15:12:53-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura